年   月   日

韮崎市長 殿

地区名

地区長           ㊞

電話番号

LED防犯灯切替申請書

 LED防犯灯の支給を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１．支給申請数                  基

２．設置予定箇所

№ 場所（住所） 電柱番号 状態

例 韮崎市水神1-3-1（市役所太郎宅前） 水神１００ ■ 器具腐食 □ カバー破損・変色
□ 点灯不良 □ その他の更新

１
□ 器具腐食 □ カバー破損・変色

□ 点灯不良 □ その他の更新

２   □ 器具腐食 □ カバー破損・変色
□ 点灯不良 □ その他の更新

３   □ 器具腐食 □ カバー破損・変色
□ 点灯不良 □ その他の更新

４   □ 器具腐食 □ カバー破損・変色
□ 点灯不良 □ その他の更新

５   □ 器具腐食 □ カバー破損・変色
□ 点灯不良 □ その他の更新

６   □ 器具腐食 □ カバー破損・変色
□ 点灯不良 □ その他の更新

７   □ 器具腐食 □ カバー破損・変色
□ 点灯不良 □ その他の更新

８   □ 器具腐食 □ カバー破損・変色
□ 点灯不良 □ その他の更新

９   □ 器具腐食 □ カバー破損・変色
□ 点灯不良 □ その他の更新

10   □ 器具腐食 □ カバー破損・変色
□ 点灯不良 □ その他の更新

３．添 付 書 類

 ・設置予定箇所を示す位置図等の書類